檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣花蓮市公所　函

地址：97050花蓮市林森路252號

承辦人：陳怡琳

傳真：03-811187

電話：03-8330214

電子信箱：linda@hualien.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國105年5月4日

發文字號：花市圖字第1050011904號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：3D影片清單，紙本，1，頁。(1050011904_Attach000.docx)

主旨：本市圖書館兒童館提升優質化服務功能，歡迎縣內各國中

小學校預約參訪，請 查照。

說明：

一、兒童館提供3D電影欣賞，歡迎免費事先預約。兒童館地址

:花蓮市進豐街115號；預約電話:8330214轉15服務櫃台，

並告知欲觀賞的影片。

二、兒童館3D電影欣賞因場地設備限制，每場至多30名同時觀

賞。

三、檢附3D影片清單乙份。

正本：花蓮縣政府教育處

副本：本縣各公立國民中-小學(含附件) 2016-05-05
09:59:19

1050001180

■■■■■■■■■■■■■105/05/05

■■■■■■■